
 

 

 

 

 

年度末引っ越し・進学に伴う休退会について 
年度末（３月）には、転勤・進学に伴い、クラブの活動を休退会される方が多くいらっしゃいます。 

会費の引き落としなど事務手続きをスムーズに行うため、早めに、確実にご連絡をいただきますよう 

お願い申し上げます。 

なお、来年度４月分の会費の引き落としは３月２5 日（水）です。ただし、休退会のご連絡の 

締め切りは、３月１0日（火）です。 ３月１０日までにご連絡をいただけなかった場合は、  

４月分も引き落としされますのでご注意下さい。（一度引き落としされた会費は原則として返金  

いたしませんのでご了承下さい。） 

また３月２5 日（水）には、通常の引落とし額（月会費及び教室費等）に加え来年度分の年会費（￥1,800-）

と保険料（65 歳以上￥1,200-、高校生以上￥2,000-、中学生以下￥800-）が引き落とされます。 

  *2026年 4月 1日より高校生以上の保険料が改定されます。 

① 65 歳以上会員   通常の引落額 ＋ ￥3,000- 

② 高校生以上会員   通常の引落額 ＋ ￥3,800- 

③ 中学生以下会員   通常の引落額 ＋ ￥2,600- 

となりますので、残高のご確認をお願い致します。 

※別途郵便局の引き落とし手数料５5 円が加算されます。 

※65 歳以上の判断は、毎年 4 月 1日の満年齢が基準となります。 

 

 

=新年度への継続案内=  
 

 

  

   

    

  

  

事務局年末年始休業のお知らせ 

ユニバースポーツクラブ事務局は下記の期間お休みを頂きます。この期間中クラブへの事務連絡は

留守番電話・ファックス（078-796-2525）・e-mail（office@universc.com）・HPの問合せフォーム

にてお願いいたします。休業期間終了後、ご連絡させていただきます。 

休業期間  １２月２6 日（金）～１月５日（月） 

なお１月末退会・２月からの休会の申し出締切日は１月１０日（金）となっております。この日

を過ぎますと、翌月末での手続となりますのでご注意下さい。 

 

                                          2025年 12 月 

 

雨天時等の対応は、 

活動カレンダー裏面の

「対応表」をご参照願い

ます. 

 

 

来年度 4 月に進級・進学され、クラスや会費区分等が

変更となる会員様へのご案内は、2 月上旬から順次新年

度のご意向をお伺いする予定です。（メール、電話等） 

連絡がつかなかった会員様には、継続案内を郵送致し

ますので、お手元に届きましたら締切日までに必ずお

返事いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

対象者：小 6・中 3・高 3・学生  

 

 


